

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT13147250156**
- Progressivo di invio: **000007FVW6**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **JITEYT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT12070130153**
- Denominazione: **Acea Ambiente S.r.l.**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: **Via Giordano Bruno, 7**
- CAP: **05100**
- Comune: **Terni (TR)**
- Provincia: **TR**
- Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: **TR**
- Numero di iscrizione: **77016**
- Capitale sociale: **2224992.00**
- Numero soci: **SU** (socio unico)
- Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: **0657997800**
- Fax: **0657997858**
- E-mail: **cicloattivoambiente@aceaspa.it**

Riferimento amministrativo

- Riferimento: **Scadenza 30 gg**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00092290550**
- Codice Fiscale: **00092290550**
- Denominazione: **COMUNE DI MONTEFRANCO**

Dati della sede

- Indirizzo: **VIA MEZZO N. 1**
- CAP: **05030**
- Comune: **MONTEFRANCO**
- Provincia: **TR**
- Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2019-10-31** (31 Ottobre 2019)
- Numero documento: **1050000813**
- Importo totale documento: **646.60**

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: **58527745E4**
- Codice Identificativo Gara (CIG): **58527745E4**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: **CIG MADRE 58527745E4 - Impegno.RSI - SETTEMBRE 2019 (quantità in tonn. Tariffa in Eur).**
- Quantità: **1.689**
- Unità di misura: **N.**
- Data inizio periodo di riferimento: **2019-09-01** (01 Settembre 2019)
- Data fine periodo di riferimento: **2019-09-30** (30 Settembre 2019)
- Valore unitario: **131.00000000**
- Valore totale: **221.26**
- IVA (%): **10.00**
- **Altri dati gestionali**
- Tipo dato: **Determina**
- Valore testo: **CIG MADRE 58527745E4 - Impegno**

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: **MIT (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa in euro)**
- Quantità: **1.689**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **0.77000000**
- Valore totale: **1.30**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: **MITD (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa in euro)**

- Quantità: **1.689**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **1.26000000**
- Valore totale: **2.13**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: **DIS Orvieto (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa indecimi di euro)**
- Quantità: **1.689**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **2.00000000**
- Valore totale: **3.38**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: **DISD Orvieto (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa indecimi di euro)**
- Quantità: **0.873**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **6.37500000**
- Valore totale: **5.57**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: **DISD Allerona (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa indecimi di euro)**
- Quantità: **0.873**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **0.37500000**
- Valore totale: **0.33**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: **DISD Castel Viscardo (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa in decimi di euro)**
- Quantità: **0.873**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **0.37500000**
- Valore totale: **0.33**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: **DISD Ficulle (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa indecimi di euro)**
- Quantità: **0.873**
- Unità di misura: **N.**

- Valore unitario: **0.37500000**
- Valore totale: **0.33**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: **ECOTASSA (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa in decimidi euro)**
- Quantità: **0.873**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **5.16500000**
- Valore totale: **4.51**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: **FO 19.12.12 - SETTEMBRE 2019 (quantità in tonn. Tariffa in Eur)**
- Quantità: **2.730**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **112.70000000**
- Valore totale: **307.67**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: **MIT (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa in euro)**
- Quantità: **2.730**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **0.77000000**
- Valore totale: **2.10**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: **MITD (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa in euro)**
- Quantità: **2.730**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **2.53000000**
- Valore totale: **6.91**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: **DIS Orvieto (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa indecimi di euro)**
- Quantità: **2.526**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **6.37500000**
- Valore totale: **16.10**

- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: **DISD Alleronia (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa indecimi di euro)**
- Quantità: **2.526**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **0.37500000**
- Valore totale: **0.95**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: **DISD Castel Viscardo (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressain decimi di euro)**
- Quantità: **2.526**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **0.37500000**
- Valore totale: **0.95**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: **DISD Ficulle (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa indecimi di euro)**
- Quantità: **2.526**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **0.37500000**
- Valore totale: **0.95**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: **ECOTASSA (quantità espresse in tonnellate e tariffa espressa in decimidi euro)**
- Quantità: **2.526**
- Unità di misura: **N.**
- Valore unitario: **5.16500000**
- Valore totale: **13.05**
- IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): **10.00**
- Totale imponibile/importo: **587.82**
- Totale imposta: **58.78**
- Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: **MP05** (bonifico)
- Importo: **587.82**
- Istituto finanziario: **UNICREDIT**
- Codice IBAN: **IT33S0200805351000104166821**
- Codice ABI: **02008**
- Codice CAB: **05351**
- Codice BIC: **UNCRITMMCS**
- Codice pagamento: **1050000813**

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: **Pdf**